[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.12.2014г.                                                                                                                       № 820

с. Кривошеино Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района                    от 12.02.2014 №139 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог Кривошеинского района на период 2015-2017гг»

В целях приведения муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог Кри​вошеинского района на период 2015-2017гг» в соответствие с фактическими объемами фи​нансирования на 2014-2017 годы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести изменения в постановление Администрации Кривошеинского района от
12.02.2014 г. №139 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных
дорог Кривошеинского района на период 2015-2017гг»» следующего содержания:

1.1
Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«Утвердить муниципальную программу «Развитие автомобильных, дорог Кривошеин​ского района на период 2014-2017 гг» (Приложение 1)».

1.2
Муниципальную программу «Развитие автомобильных дорог Кривошеинского
района на период 2015-2017гг» изложить в новой редакции согласно Приложению к насто-
ящему постановлению.

2.
Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования Кривошеинский район в сети интернет и в сборнике нормативных актов Ад-
министрации Кривошеинского района.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы муниципального образования по вопросам ЖКХ, строительства, транспорта, связи,
ГО и ЧС и социальным вопросам Д.В.Кондратьева.

Глава Кривошеинского района                                                                                                                                        (Глава Администрации)                                                                                           А.В. Разумников
Йсп. Горбиков А.П. тел. (8 38 251)21247

Прокуратура, Архипов A.M., Кондратьев Д.В., Ерохина И.В., Рудова О.А., Петрова Р.П., Горбиков А.П., Шад​рина Л.М., Махмутова Н.Х., ЦМБ